
Dodatek číslo 2 ke

VHS
BŘECLAV

smlouvě o dílo číslo 05760/2018 (99-5760) 
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
00283061
CZ00283061

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: - VHS Břeclav s.r.o.
sídlo Fugnerova 1161/1,690 64 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno, RgC 2318 
zastoupená: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem

IČ: 42324149

DIČ:
daňový režim:

CZ42324149 
plátce DPH

(dále jen Zhotovitel)

Břeclav - ul. Na Zahradách, ul. Stromořadní- komunikace a chodník"

a „Břeclav - ul. Na Zahradách, chodník" - dodatek č. 2"



souladu se smlouvou o dílo č. 05760/2018 (99-5760) uzavřenou mezi smluvními stranami, 
v souladu s článkem 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.1. a 18.1.2., se předmětná smlouva 
dílo upravuje dodatkem číslo 2 takto:

Článek 6. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděných víceprací, které jsou blíže popsány a 
specifikovány v položkovém rozpočtu, se mění článek 6. odstavec 6.1.1. s tím, že celková 
cena díla dle dodatku č. 1 se z důvodů výše uvedených navyšuje o celkovou částku ve výši Kč 
180 722,- bez DPH.

Nově cena za provedení díla zní:

Cena díla bez DPH 
Výše DPH
Cena díla včetně DPH

Kč 19 472 052,77 
Kč 4 089 131,46 
Kč 23 561 184,23

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.
Tento dodatek bude zveřejněn jako povinně zveřejňovaný dodatek ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu, 
včetně příloh v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru 
smluv.
Tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, 
je vystaven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel
vyhotovení jedno. ,T" T

v-
.

V Břeclavi dne u
za objednatele

©\
V Břeclavi dne (224Ty

v s.r.o.
za zhotoviteleL;!'

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 95. dne 26. 
09.2018 usnesením č.

V Břeclavi dne ........................
Ing. Pavel Dominik 

starosta města

2


